
ZARZĄDZENIE NR 385/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 381/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31.05.2022 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu 08.06.2022 r. 

na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) i rozdziału II § 9 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania przetargów na 
dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych i Miasta Wałbrzycha 
stanowiącego załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 576/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
5 sierpnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia : 
– regulaminu przetargów na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych i Miasta Wałbrzycha, 

– regulaminu rokowań na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych i Miasta Wałbrzycha, 

– regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Wałbrzych i Miasta Wałbrzycha, zarządzam, co następuje : 
§ 1. W Zarządzeniu nr 381/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31.05.2022 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu 08.06.2022 r. na dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie "Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Magdalena Król - Kwolek - przewodnicząca komisji przetargowej, 
2. Iwona Nowicka   - członek komisji przetargowej, 
3. Alina Sawicka   - członek komisji przetargowej, 
4. Grzegorz Szkodziński  - członek komisji przetargowej". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 
 

   

Prezydent Miasta 
Wałbrzycha 

 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2DB84B-C84F-47A3-802F-DBFB619E6ADD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


